hic subter poena vero

21 posuemus inter nos ambas partium ut quis de partibus non

permanser1mus

22. in ss_ta (17) convenientia nos vel nostris posteris et probatum

fuerit componamus par

23. tis illius fides servantis poena numeri auri solidos viginti et

presens cartula

24. in sua maneat firmitate sicut-inter nobis convenit quam vero

cartulas

25. duas qual\ (12) sup legitur Ildipt\ (2o) prbro atqe notar-L

ambas partium scrivere ro- .

26. gavimus actum in pieve sÎe mariae regnu et 1nd, (21) sîtî

fel,

27. '|‘ Ego radpt diaconus et mouachus d't'1 salvatori directus ad

domno aus t\ abb, in hanc cartulas sicut

28. superius egitur manus mea subs’îsi signum '|' manus sst_o raghi

.pt, promissoris ut sup. legi

29. tur Signum ‘I’ manus Aunipt, de bajona testis

3o. ego gamprandu rogatus ab ambas parti me testi subscripsi

31. ego pso rogatus ad ambes partis me testi subscripsi

32. ego ghisilat‘i cl, (22) ab ambe partis me testi subscripsi

33. ego (Îs (16) ildipt prli et notarx post rovoratione testium

conplevi et dedi

Nel tergo si legge ,, convenentia ptini de agoniana ,,.

Num. XLlV.

[strumento di Vendita stipulato in Ìllustia l’) anno XXII.

del Regno di Carlo in Lombardia, e XV. di Pipino di

luifiglio nel mese d’/lprile dell’lndizione IV., che cor

risponde al 796 dell’ E. V.

1. 1‘ In 1qîi (1) omnipotenti n05 (2) regnantib (3) doî'n nî carolus

et pipinu filio ejus viri

2. excelh, (4) regilî anno regni eor\ dò auxiliante in langubar

dia vigisimo secundo

(20) lldiperto presbytero ' (2) nomine

(21) Indictione supraseripta l‘cliciter (3) regnantìbns domni! nostri

(22) clericus _ (4) excellentibus regibus

(1) Cbristì (5) eorum dee
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3. et quinto dec\ (6) mense aprilis ind\_(7) quarta scripsi ego ur

sus pri; (8) et nos ~

4. rogatus et petitus ab sumanu fi1io qlì (g) sumald0 vir(m) et vin

d.itores cons-I

5. tà me (F (10) sumano ab ac die vindedisse et vindedit tradedisse

et tra

6. dedit tibianspto abbi (1 1) rectorem monasterio s'c’i Salbatori in

monte

7. amneati octo sellos de olibos in casale saucine una cum terra

8. ubi positi sunt p minsura de via publica pedi quinde\ de tra

9. versu et de capite viginti quattuor et in longo extende pedi quin

10. quaginta et uno istos ss‘tî> sellos octo de olibi et terra per min

1 1. sura SS_IÎ1 (1 a) adiinilîi vindedim7 et recipi preliu ego tumanu

1:1. ad te ansiglo a'b{;e (13) caballo uno balente solid\ quindec, (1 4)

13. adfinitii in ca ratione ut si quis ego (E (10) vinditor aut meis

14. hiîtÌs (15) contra hanc cart\ (16) vinditionis nostre ire tem

taverims

15. aut ab omni quem uem homine'menime defensare potuerim«,

16. nus vel nostris hims (15) dupl, pretiîi (16) et rei meliora

ta sub

17. extimatione tibi ans_pto (13 abbi aut ad. tuis successoris red

18. dituri esse. promitlims acî 1 ) in mustia

19. Sigiî ‘I’ (1 m cumano vir(lg) et vindituris qui hanc cart\ (16)

en rogaw

20. ‘|' ego radicausi pri: (8) me testi ‘sì (no)

21. ‘I’ ego alfusus testi s‘s (20

22. ego fruarlinus testi E 20

113. ego popo filius gausoni testi s_s (no) Sig'r'i ‘I’ (18) m {Itifuso

testis

24. Ego Efs (1o) ursus prfy et noi postradita conplevi

25. et emisi

A tergo di carattere contemporaneo si legge -- Cart, de su

manu de alibi de mustia

(6) uîuctodecimo (14) soiîdos quìmlecim

(g) ndictione (15) heredea

( ) presi) ter et notarina (16) cartulam

(9) quomii1m (16) duplum pretinm

(lo) viro honesto (17) Actum

(10) qui supra (18) Signum + manna

(1 1) aneperto abbati (19) viri honesti

(n) supraacripta . (no) lublcripsi

(13) Ansiperto abitate
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' "Nani. XLV.’ ' ’’

Placz'to’ di Reglzinardo Vescovo di Pisa in favor della

Chiesa Pisana del di 5. Giugno nell’anno XXII di Car

lo Re de’Francki, e Longobardi, e Pai‘rizz'ode’ Romani,

e XVI. di Pippino Re de’ Longobardi di lui figlio, nell’

Indizione IV. che corrisponde all’ anno 796 del!‘ E. V.

Ed. dal Jl’Iuratori nelle Carte scelte Pisane T. 111. Col.

1015. B. -

In Chrisli nomine. Regnante piissimo Domno nostro Carulo, Viro

excellenlé, Bega Francorum , et Langubardorum hac Patricius

Romanorum, quod Langubardia Cepi. ~Anno vigesimo secondo,

et Domno nostro Pippino Rege Langubardorum filio eius anno

Regni ejus Sexlodecimo, Quinto die intrame Mense Juuio, In- .

dietione Quarta. In Dei nomine dum resedisse (1)_Reghinar

dus . . . . . . nomine vocatus Episcopus Sancte Ecclesie Pisana

Civitatis, et nosinsirnul Petrus Diaconus, Fiducia Clericus loci

posite supcgscripte Ecclesie hujus Pisane Civitatis, atque et 00114

do idem Scabino ‘de Pisa ubi aderant nobiscum Thomas Diaco

nus, _Otus Presbyter, Chu nifrid Presbiter , Roscbisi Presbiter,

Johannis Clericus, Hildipertus Subdiaconus, Grimpo Clericus,

Sanitas Notarius, Sachipertu Clericus, Petro Clericus, Banche- '

rat Vassus Domni ‘Rcgi Uvillardó Gast . . . . . . Istabili Mane

pas, Gumperlus filius quondam Ursi , Teodingo , Pertualdo, A

mulo, Allo, Gumprando, et Uvalprando germanis, Grauso Cle